2024 年2月13日

各 位

会 社 名   株式会社モバイルファクトリー

代表者名  代表取締役 宮嶌 裕二

   （コード：3912 東証スタンダード）

問合せ先  常務執行役員 佐藤 舞子

     （TEL．050-1743-6211）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

本日、当社の親会社以外の支配株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動に至った経緯

当社は、2024年1月30日付「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」において公表いたし

ましたとおり、自己株式の取得を進めてまいりました。これに伴い、主要株主である筆頭株主の宮嶌裕二

（当社代表取締役）が支配株主に該当することとなりました。

２． 異動年月日

2024 年2月13日

３． 異動した株主の概要

（1） 氏 名 宮嶌 裕二

（2） 住 所 東京都品川区

（3） 上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役

４． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性

議決権の数（議決権所有割合）

【所有株式数】

直接所有分 合算対象分 計

異動前

（2023年12月31日）
主要株主である筆頭株主

38,423個

（48.775％）

【3,842,300株】

―

38,423個

（48.775％）

【3,842,300株】

異動後

（2024年2月13日現在）

主要株主である筆頭株主

及び親会社以外の支配株主

38,423個

（50.024％）

【3,842,300株】

―

38,423個

（50.024％）

【3,842,300株】

（注）１. 異動前の発行済株式総数、及び議決権を有しない株式として控除した株式数 8,925,495株 ／ 1,044,155株

   ２. 異動後の発行済株式総数、及び議決権を有しない株式として控除した株式数 8,925,495株 ／ 1,240,955株

   ３. 議決権所有割合は、小数点以下第４位を切り捨てて表示しております。

５． 今後の見通し

この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。

以 上